
Управление образования 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

Г. Советская Гавань

итогах районного конкурса «Лучший школьный библиотекарь -  2020»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 
муниципального района от 18.02.2020 № 108 «О проведении районного кон
курса «Лучший школьный библиотекарь-2020» и планом работы Управле
ния образования Администрации муниципального района на 2020 год, с 
06.04.2020 по 10.04.2020 года проведен конкурс «Лз^чший школьный биб
лиотекарь -  2020»

В конкурсе приняли участие заведуюш;ие информационно- 
библиотечными центрами и библиотекари из семи общеобразовательнык 
организаций района: МБОУ СШ №№ 1, 3, 5, 15, 16 (Колопенко В.В., Горш
кова Р.В., Реванкова В.М., Ромашко О.В., Федорченко Н.П.), МБОУ ОШ 
№№ 8, 12 (Белая Е.Ю., Голыгина А.А.). - ' ; ' •

В конкурсе не участвовали: заведуюш;ий информационно- 
библиотечным центром МБОУ СШ № 6 (Ромахина В.А.); библиотекари 
МБОУ ОШ №№ 2, 14 (Тимофеева Н.Н., Жукова И.Ю.).

На основании протоколов жюри 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом Управления образования Администрации му
ниципального района первой степени за победу в районном конкурсе Бед- 
нарскую О.Е., заведующего инфомационно-библиотечным центром МБОУ 
СШ№16; '

2. Наградить дипломом Управления образования Администрации му
ниципального района второй степени Новикову Л.А.,° библиотекаря МБОУ 
ОШ № 12, занявшую второе место в районном конкурсе; . , • , . ;

3. Наградить дипломами Управления образования Администрацйй 
муниципального района третьей степени; Россову Н.Ф., заведуюш;его ин
формационно-библиотечным центром МБОУ СШ № 1 и Неклюдову Т.А., 
заведуюш;его информационно-библиотечным центром МБОУ СШ № 3 име
ни А.И., занявших третье место в районном конкурсе;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
Администрации муниципального района ' у \ И.Ю. Крепышева

МАУ«Р.г.Сл.».3»»а:1. Штир. 10<И»э»з.2019г.


